

CHRISTIAN GRØN HOLDING ApS

Udmarksvej 13
4130 Viby Sjælland

Årsrapport
2. juli 2016 - 1. juli 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/11/2017

Chrstian Lundsgaard Grøn
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CHRISTIAN GRØN HOLDING ApS
Udmarksvej 13
4130 Viby Sjælland

CVR-nr: 34059101
Regnskabsår: 02/07/2016 - 01/07/2017

Bankforbindelse Nordea Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4, 1
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for dattervirksomheden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 459.563,- og selskabets balance pr. 1. juli 2017 udviser en egenkapital på kr. 8.706.334,-.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et fortsat positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 2. jul 2016 - 1. jul 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-18.019	-40.275
Bruttoresultat		-18.019	-40.275
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-18.019	-40.275
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		317.109	753.426
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		200.645	127.689
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		499.735	840.840
Skat af årets resultat		-40.172	-19.206
Årets resultat		459.563	821.634
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-182.891	-746.574
Overført resultat		442.454	1.368.208
I alt		459.563	821.634

Balance 1. juli 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.092.374	4.275.265
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	4.092.374	4.275.265
Anlægsaktiver i alt		4.092.374	4.275.265
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		66.363	0
Tilgodehavender i alt		66.363	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.533.694	4.452.904
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.533.694	4.452.904
Likvide beholdninger		511.237	2.274.387
Omsætningsaktiver i alt		5.111.294	6.727.291
Aktiver i alt		9.203.668	11.002.556

Balance 1. juli 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	2	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.447.335	2.630.226
Overført resultat		5.858.999	7.416.545
Forslag til udbytte		200.000	200.000
Egenkapital i alt		8.706.334	10.446.771
Skyldig selskabsskat		21.186	2.858
Langfristede gældsforpligtelser i alt		21.186	2.858
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		472.648	207.426
Skyldig selskabsskat		0	196.001
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.500	149.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		476.148	552.927
Gældsforpligtelser i alt		497.334	555.785
Passiver i alt		9.203.668	11.002.556

Egenkapitalopgørelse 2. jul 2016 - 1. jul 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	2.630.226	7.416.545	200.000	10.446.771
Betalt udbytte			-2.000.000	-200.000	-2.200.000
Årets resultat		-182.891	442.454	200.000	459.563
Egenkapital, ultimo	200.000	2.447.335	5.858.999	200.000	8.706.334

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2016/2017	2015/2016
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	1.645.039	1.645.039
Tilgang	0	0
Modtaget udbytte	0	0
Kostpris ultimo	1.645.039	1.645.039
Nettoopskrivninger primo	2.630.226	3.376.800
Andel i årets resultat jf. note	317.109	753.426
Udloddet udbytte	-500.000	-1.500.000
Nettoopskrivninger ultimo	2.630.226	2.630.226
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.092.374	4.275.265

Hovedtal for selskabets kapitalandele i tilknyttet virksomhed pr. 1. juli 2017:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Navn og hjemsted			
Søren Grøn & Søn ApS, Lejre			
	100%	4.092.374	317.109

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og der har ikke været ændringer det seneste regnskabsår.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet Søren Grøn & Søn ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Herudover har selskabet har ikke indgået kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser.

